
 

２０２０年７月 

 

お客さま 各位 

 

 

 

 

 

 

新本部のグランドオープンについて 

 

平素はひとかたならぬご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、新本部の改装期間中は何かとご不便をお掛けしておりましたが、おかげさ

まで来る 7 月 28 日（火）にグランドオープンの運びとなりました。 

念願の新本部への移転統合を行えましたことは、偏に皆さまのご支援の賜物と

心より感謝申し上げます。 

これを機に、地域金融機関としての使命を全うすべく、より一層専心努力いたす

所存でありますので、どうか引き続きご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上

げます。 

  

記 

 

・新本部のグランドオープン 

 日 時  2020 年 7 月 28 日(火) 

 場 所  〒040-0031 函館市上新川町 1 番 25 号 

 電 話  0138-62-1250 

 

以 上 


